1

第68回 川崎区 幸区実地医家勉強会

拝啓

 時下、先生方に於かれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

さて、この度第68回 川崎区 幸区実地医家勉強会を開催致します。奮ってご参
加

頂ければ幸いです。何卒、よろしくお願い申し上げます。

                                               敬具

＊プログラム＊

   日 時 ： 2014年4月11日（金曜日） 19：30～

   会 場 ： 川崎市 川崎休日急患診療所 会議室

           住所：〒210-0011 川崎区富士見1-1-1

           電話：044-211-6555

【製品紹介】 19：30～19：35

       「エクア錠 情報提供」           ノバルティスファーマ(株)

【特別講演】 19：35～20：05

 「 心臓弁膜症の手術のタイミング ‐ガイドラインと現状‐」

       座 長  石永医院    院長 石永 隆成 先生

       演 者   京町クリニック 院長 栗須 修 先生

【実演】 20：05～20：30

   「 心エコーハンズオンセミナー」

            演 者   京町クリニック 院長 栗須 修 先生

＊お弁当をご用意しております＊

                                                          幹事：羽鳥裕 石永隆成 鈴木真 栗須修
                        主催：ノバルティスファーマ株式会社